
ZARZĄDZENIE NR 827/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta Grajewo w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad 
rozliczania paliw płynnych w pojazdach pożarniczych użytkowanych przez Ochotniczą Straż Pożarną 

w Grajewie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 615/22 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie norm 
eksploatacyjnych oraz zasad rozliczania paliw płynnych w pojazdach pożarniczych użytkowanych przez 
Ochotniczą Straż Pożarną w Grajewie, zmienionym zarządzeniem Nr Nr 803/23 Burmistrza Miasta Grajewo 
z dnia 31 marca 2023 r., załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAEAACD-E8B3-4C53-AB23-3B70A42AC371. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 827/23 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

Normy podstawowe zużycia paliw płynnych dla pojazdów pożarniczych użytkowanych przez Ochotniczą 
Straż Pożarną w Grajewie. 

L.p. 
Marka i typ 
pojazdu, nr 

rejestracyjny 

Rodzaj 
paliwa 

Pojemność 
zbiornika 

paliwowego 
w l 

Zużycie 
paliwa w 
l/100 km 

Praca 
silnika na 
postoju 

w l/godz. 

Rozruch 
w l/miesiąc 

Praca 
urządzeń 
w l/godz. 

1. 

Samochód 
pożarniczy średni 

MAN TGM 
18 340, BGR 

15998 

ON 120 35,5 10,8 3,8 15 

2. 
Quad ATV 

CF500ATR, 
BGR 98CK 

Pb 15 11,0 - 1,1 - 

3. 

Samochód 
specjalny SHD 23 

MAN TGL 
12.240, 

BGR 9H98 

ON 150 28 8,4 3,0 12 

4. 

Samochód 
pożarniczy Żuk 

A15, 
BGR 29298 

Pb 45 14 4,2 1,4 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DAEAACD-E8B3-4C53-AB23-3B70A42AC371. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

